堺市人権協 第 75 号

2022 年 11 月 4 日

堺市自治連合協議会

校 区 代 表 者  様

堺市人権教育推進協議会

会 長  金 丸  尚 弘

（ 公 印 省 略 ）

2022年度堺市人権教育推進協議会 校区推進委員講座の開催について

平素は、当協議会の活動に種々御尽力をいただき厚く御礼申し上げます。

当協議会では、例年秋に、校区推進委員の皆様に様々な人権に触れていただき、小学校区

等における人権啓発活動を推進していただくことを目的として「校区推進委員講座」を実施

しております。

しかしながら、一昨年、昨年は新型コロナウイルス感染拡大のため、皆様の健康並びに安

全面を鑑み、中止とさせていただきました。

今年度につきましては、新型コロナウイルスの感染予防対策を徹底し開催するため、実施

手法を変更し、下記のとおり開催したいと考えておりますので、よろしくお願いいたします。

記

１．開催日時  2023年 2月 7日（火）、8日（水）、9日（木）のうちいずれか

午後 2時開始予定

２．開催場所  堺市産業振興センターイベントホール（堺市北区長曽根町 183－5）

※開催日及び開始時間等詳細につきましては、現在調整中です。決定いたしましたら、

校区推進委員の皆様に直接ご案内させていただきますので、よろしくお願いいたし

ます。

お問い合わせ先

〒590－0078
堺市堺区南瓦町 3番 1号
堺市人権教育推進協議会 事務局
(堺市市民人権局人権部人権推進課内)
電 話 072－221－9280
ＦＡＸ 072－228－8070
電子メール jinkenkyo@gmail.com
担当：山本・横田